C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 286/2006

Autor: Eduardo Valverde

Data da
Apresentação:

02/05/2006

Ementa: Requer que seja submetido ao Plenário o Projeto de Lei n°
4644, de 2004, do Senado Federal, que "altera os arts.75 e 76
do Decreto-Lei n° 37, de 1996, para regular o prazo de
admissão temporária de embarcação estrangeira".

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 11/05/2006